ПРОЕКТ

ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
.2024 года                                                                                             №
О признании утратившим силу Решение Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района №55 от 11.12.2020 года «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»
         В соответствии Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Ильевский сельский Совет Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Признать Решение Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области №55 от 11.12.2020 года «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов», утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава Ильевского
сельского поселения                                                    И.В. Горбатова